VOTRE PARTENAIRE DE CONFIANCE EN ENDOSCOPIE
MICRO-TECH
DES PRODUITS DE HAUTE QUALITÉ POUR
L’ENDOSCOPIE INTERVENTIONNELLE
PNEUMOLOGIE
INDEX
MICRO-TECH 2
3

Faites votre choix parmi une sélection de six longueurs
différentes, comprises entre 20 et 80 mm. Soyez ainsi
assuré de toujours avoir à portée de main la bonne solution
pour chaque intervention.
SEPT DIAMÈTRES DIFFÉRENTS
Avec un total de sept diamètres différents, la taille du stent
peut être adaptée précisément à l’anatomie du patient. Cela
garantit une tenue et un confort maximaux.
ø 8 mm ø 10 mm ø 12 mm ø 14 mm ø 16 mm ø 18 mm
30 mm40 mm50 mm60 mm80 mm
ø 20 mm
CARACTÉRISTIQUES
MICRO-TECH 9
RÉF. Ø centre (mm) Ø extrémité (mm) Longueur (mm) Couverture (mm)
STENTS AVEC COUVERTURE PARTIELLE
ST05-102.08.020 8 10 20 15
ST05-102.08.030 8 10 30 25
ST05-102.10.020 10 12 20 15
ST05-102.10.030 10 12 30 25
ST05-102.12.020 12 14 20 15
ST05-102.12.030 12 14 30 25
ST05-102.12.040 12 14 40 35
ST05-102.14.020 14 16 20 15
ST05-102.14.030 14 16 30 25
ST05-102.14.040 14 16 40 35
ST05-102.16.040 16 18 40 35
Ø (mm/Fr) Longueur
(mm)
Fil-guide RM*1 IC*2 Verrouillage*3
SYSTÈME D’INTRODUCTION
ST05-10x.08 – 10 4/12 600 0,035’’ 2 Oui Oui
ST05-101.12–20 / ST05-102.12–1
ST05-103.12–16 6/18 600 0,035’’ 2 Oui Oui
ST05-102.18–20 / ST05-103.18–20 7/21 600 0,035’’ 2 Oui Oui
RÉF. Ø centre (mm) Ø extrémité (mm) Longueur (mm) Couverture (mm)
ST05-102.16.050 16 18 50 45
ST05-102.16.060 16 18 60 55
ST05-102.16.080 16 18 80 75
ST05-102.18.040 18 20 40 35
ST05-102.18.050 18 20 50 45
ST05-102.18.060 18 20 60 55
ST05-102.18.080 18 20 80 75
ST05-102.20.040 20 22 40 35
ST05-102.20.060 20 22 60 55
ST05-102.20.080 20 22 80 75
STENTS TOTALEMENT COUVERTS
ST05-103.08.020 8 10 20 20
ST05-103.08.030 8 10 30 30
ST05-103.10.020 10 12 20 20
ST05-103.10.030 10 12 30 30
ST05-103.12.020 12 14 20 20
ST05-103.12.030 12 14 30 30
ST05-103.12.040 12 14 40 40
ST05-103.14.020 14 16 20 20
ST05-103.14.030 14 16 30 30
ST05-103.14.040 14 16 40 40
ST05-103.16.040 16 18 40 40
ST05-103.16.050 16 18 50 50
ST05-103.16.060 16 18 60 60
ST05-103.16.080 16 18 80 80
ST05-103.18.040 18 20 40 40
ST05-103.18.050 18 20 50 50
ST05-103.18.060 18 20 60 60
ST05-103.18.080 18 20 80 80
ST05-103.20.040 20 22 40 40
ST05-103.20.060 20 22 60 60
ST05-103.20.080 20 22 80 80
Fil-guide recommandé : 600365-5 Alternative : 600366-5
*1 MR – marqueurs radio-opaques / *2 CI – canal d’irrigation / *3 Verrouillage – sécurise le système d’introduction pendant le stockage, le transport et l’insertion
MICRO-TECH 10
Également disponible en taille spéciale ou

adapté à l’anatomie de votre patient, ce qui vous garantit tenue maximale et confort pour
votre patient.
ø 10 mm ø 12 mm ø 14 mm ø 16 mm ø 18 mm
20 mm30 mm40 mm50 mm60 mm80 mm
CARACTÉRISTIQUES
MICRO-TECH 14
RÉF. Ø (mm) Longueur
(mm)
Canal opérateur
(mm)
Longueur
utile (mm)
Design de
l’extrémité
STENTS TTS
NST12-334-10.020 10 20 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-10.030 10 30 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-10.040 10 40 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-12.020 12 20 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-12.030 12 30 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-12.040 12 40 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-14.020 14 20 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-14.030 14 30 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-14.040 14 40 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-16.040 16 40 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-16.050 16 50 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-16.060 16 60 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-16.080 16 80 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-18.040 18 40 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-18.050 18 50 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-18.060 18 60 2,8 1 200 Sphérique
NST12-334-18.080 18 80 2,8 1 200 Sphérique
Ø (mm/Fr) Longueur (mm) Fil-guide RM*1 SA*2 Verrouillage*3
SYSTÈME D’INTRODUCTION
NST12-334-xx.0xx 2,7/8 1 200 Aucune lumière pour le fil-guide 3 Non Oui
*1 MR : marqueur radio-opaque / *2 RR : raccord de rinçage / *3 Verrouillage : sécurise le système d’introduction pendant le transport, le stockage et l’insertion

déploiement, les stents J se dilatent efficacement, ce qui est à l’origine de leur succès
thérapeutique.
Stent J libéré
CONCEPTION INNOVANTE DU STENT
La forme spéciale en J, la couverture totale et l’excellente
force radiale, ainsi qu’un grand nombre d’autres
caractéristiques de ce stent, rendent le contournement
après lobectomie plus sûr que jamais.
Ø (mm/Fr) Longueur (mm) Fil-guide RM*1 IC*2 Verrouillage*3
SYSTÈME D’INTRODUCTION
7/21 600 0,035’’ 2 Oui Oui
Partie trachéale Partie bronchique
RÉF. Couverture (mm)
Ø (mm) Longueur (mm) Ø (mm) Longueur (mm)
STENTS TOTALEMENT COUVERTS
ST05-143.16.040 16 40 12 30 Totale
ST05-143.20.050 20 50 14 30 Totale
*1 MR – marqueurs radio-opaques / *2 CI – canal d’irrigation / *3 Verrouillage – sécurise le système d’introduction pendant le stockage, le transport et l’insertion
Également disponible en taille spéciale ou
stent individuel, avec couverture
partielle ou non couvert

FACILITÉE
Ce système de libération spécialement développé et innovant
facilite un positionnement précis. Le nouveau design
ergonomique rend la manipulation encore plus confortable et
sûre.
Les olives de différentes couleurs et les anneaux de traction
facilitent l’orientation lors de la libération des deux bras
bronchiques du stent en Y pour carène.
RÉF. Ø trachée (mm) Longueur trachée (mm) Ø bronches
principales (mm)
Longueur bronches
principales (mm) droite
(couverte) / gauche
STENT Y POUR LA
CARÈNE
ST05-152.16.040 16 40 12 20 (5) / 30
ST05-152.18.045 18 45 12 20 (5) / 30
ST05-152.20.050 20 50 14 20 (5) / 30
ST05-155.16.040 16 40 12 15 (5) / 30
ST05-155.18.045 18 45 12 15 (5) / 30
ST05-155.20.050 20 50 14 15 (5) / 30
Ø (mm/Fr) Longueur
(mm)
Fil-guide RM*1 IC*2 Verrouillage*3
SYSTÈME

nettoyage du canal de l’endoscope. Nous vous
recommandons également d’utiliser un écouvillon de
nettoyage à double tête : le cathéter doté d’une brosse à
chaque extrémité tirée à travers le canal garantit un
nettoyage plus efficace grâce à son action de double
brosse.
UN DIAMÈTRE PARFAITEMENT ADAPTÉ
Qu’il s’agisse d’un bronchoscope ou d’un endoscope
thérapeutique avec un grand canal opérateur, les
écouvillons sont idéaux pour tous les endoscopes avec
des diamètres compris entre 3 et 11 mm.
CARACTÉRISTIQUES
MICRO-TECH 39
RÉF. Ø cathéter (mm) Longueur totale (mm) Ø brosses (mm) Longueur brosse (mm)
ÉCOUVILLONS DE NETTOYAGE À UNE BROSSE
CB18-0050/18 1,8 1 800 5 20
CB18-0050/23 1,8 2 300 5 20
ÉCOUVILLONS DE NETTOYAGE À DEUX BROSSES
CB18-3030/18 1,8 1 800 3/3 20/20
CB18-5050/18 1,8 1 800 5/6 20/20
CB18-5050/23 1,8 2 300 5/5 20/20
CB18-T5050/23 1,8 2 300 5-7/5-7, conique 20/20
CB23-5050/23 2,3 2 300 5/5 20/20
DCBS-08-10-15-180 0,8 1 800 1,5/1,5 10/10
Conditionnement : 100 pièces
Les couleurs des cathéters des brosses peuvent

d’air/eau et aspiration permettant de brosser les canaux et les
logements des pistons avec une seule brosse de nettoyage,
vous permettant ainsi de gagner du temps et de réduire les
coûts.
INTELLIGENTS ET EFFICACES : KIT D’ECOUVILLONS DE
NETTOYAGE
Le kit d’écouvillons de nettoyage MICRO-TECH comprend toutes les
brosses nécessaires pour un nettoyage complet et facile de
l’endoscope. Il contient une brosse de nettoyage pour les canaux de
l’endoscope et une brosse de nettoyage à double tête pour les
pistons et les logements des pistons. Les écouvillons sont emballés
individuellement de manière hygiénique.
RÉF. Ø cathéter (mm) Longueur totale (mm) Ø brosses (mm) Longueur brosse
(mm)
ÉCOUVILLON DE NETTOYAGE DES LOGEMENTS DES PISTONS
CB13-50120/01 1,3 160 5/12 20/40
ÉCOUVILLON DE NETTOYAGE COMBINE
CB18-T50110/23 1,8 2 300 5-7, conique/11 20/40
KIT D’ECOUVILLONS DE
NETTOYAGE
CB18-T5050/23-B
CB18-T5050/23 1,8 2 300 5-7, conique 20/20